
Nebim Winextra 

 

Nebim Winner Versiyon Güncelleme, Destek ve 

Verimlilik Hizmeti 

Nebim Winextra, firmaların kullandıkları Nebim Winner yazılımlarından sürekli verim 

elde ederek rekabette bir adım önde olmalarını  sağlayan bir hizmettir. Nebim 

Winextra kullanıcıları; servis taleplerini, referanslarını ve projelerini girmek ve takip 

etmek için Winextra Web Sitesini  kullanabilirler. Winextra kullanıcı adı ve şifresini 

almayan kullanıcılar, Nebim ve Nebim Dağıtım Kanalındaki müşteri temsilcileri ile 

temasa geçebilirler.  

Nebim Winextra'nın Temel Faydaları 

 En Yüksek Verim ve Karlılık: Nebim, firmaların finans ve muhasebe, tedarik ve 

üretim yönetimi, stok ve sipariş yönetimi, depo yönetimi, mağazacılık, müşteri 

ilişkileri yönetimi, iş zekası ve kurumsal performans yönetimi gibi uygulamalarda en 

yüksek verim ve karlılığı elde etmeleri için belirli aralıklarla bu süreçlerin verimliliğini 

ölçmektedir. Nebim, verimi artırmak üzere projeler oluşturmakta ve bu projeleri 

hayata geçirmektedir. Böylece değişen piyasa koşulları ve çalışma yöntemlerinde 

firmalar için en verimli iş süreçleri oluşturulmakta, Nebim Winner yazılımlarından 

maksimum verim ve karlılık elde edilmektedir.  

 

 

 

 

 

  

http://212.58.27.10/Webdestek


 

 

 

 

Hızlı Destek ile Yüksek Kullanıcı Memnuniyeti: Winextra Web sitesi üzerinden 

 firmaların tüm istek, servis ve projeleri anlık olarak takip edilmektedir. Telefon 

destek hattı kanalıyla, firmalara bağlanıp modem ile destek verilerek, tecrübeli 

danışmanlar kanalıyla bizzat firmalar ziyaret edilerek Nebim'in 40 yılı aşkın bilgi 

birikimi paylaşılmakta, firmalardaki desteğin en hızlı ve sonuca yönelik verilmesi 

sağlanmaktadır. Bu sayede Nebim Winner yazılımları sorunsuz olarak 

kullanılabilmekte ve kullanıcı memnuniyeti sağlanmaktadır.  

Yeni Versiyonlarla Verim ve Karlılıkta Süreklilik: Nebim, iş birliğinde olduğu 

firmaların taleplerini, kanuni mevzuatları ve değişen piyasa koşullarını 

değerlendirerek sürekli yeni versiyonlar çıkarmaktadır. Yeni versiyonlar sayesinde 

hem kanuni değişiklikler, hem yeni çalışma koşulları, hem de değişen firma 

ihtiyaçlarına en uygun yazılımlar kullanıma sunularak firmaların verimlilikleri ve 

karlılıklarının sürekliliği sağlanmaktadır. 

 


